
Oferta ważna od 26 lutego do 8 marca 2025 r. lub według terminów podanych przy produktach.

DOŁĄCZ DO NAS

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. Ceny w gazetce oznaczone emblematem 

TANIO Z   dotyczą wyłącznie zakupów w sklepach stacjonarnych. 

Gazetka dostępna jest online na: www.bricomarche.pl i w aplikacji.

*po rejestracji na 
stronie producenta 

5 lat
gwarancji*

Myjka wysokociśnieniowa 
K 5 Basic Kärcher
moc: 2100 W
ciśnienie max. 145 bar
wydajność tłoczenia: 500 l/h
długość węża: 8 m

HIT!
899,-

Zestaw:  
szpadel ostry + grabie
szpadel ostry
dł. całkowita: 125 cm
mat. trzonka: stal
mat. głowicy: stal full hard

grabie 12-zębne
dł. 130 cm
szer. 31 cm
trzonek: stal

59,99
HIT!



„HOT CENY” obowiązują w dniach 26.02 do 01.03.2025 r.  W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

 OD 26.02  DO 01.03

Plak środek 
nabłyszczający 750 ml
różne zapachy
cena za 100 ml = 2,13 zł

HOT
CENA15,99

Doniczka MAGNOLIA 
jumper
śr. 11 cm - 1,99 zł
śr. 14 cm - 2,99 zł
śr. 16 cm - 3,99 zł
kolory: bawełniany, taupe, biały, 
awokado, musztardowy, jasny szary

HOT
CENA

od1,99

Pojemnik Solidstore
poj. od 6 do 80 l 
różne wymiary

HOT
CENA

od11,99

Ziemia do trawników 50 l
Wokas
cena za 1 l = 0,24 zł

HOT
CENA11,99

HOT
CENA3,49/op.

Podgrzewacz 
zapachowy 6 szt.
czas palenia: ~3,5 h 
różne zapachy

Róża wielkokwiatowa 
w balocie
wybrane odmiany, różne kolory
wys. 20 cm

HOT
CENA8,99

Czosnek ozdobny
kolor kwiatów: fioletowy
śr. doniczki: 12 cm
wys. 20 cm

HOT
CENA12,99

2 RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



„HOT CENY” obowiązują w dniach 26.02 do 01.03.2025 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

 OD 26.02  DO 01.03

Płyta z poliwęglanu 
komorowego
wym. 105 x 200 cm
gr. 4 mm
kolor: bezbarwny

HOT
CENA44,99

Klej do płytek Glazurnik 25 kg
na zewnątrz i do wewnątrz
wchodzenie już po 24 h
cena za 1 kg = 0,72 zł

HOT
CENA17,99

Gres szkliwiony Silver Peak 
wym. 59,8 x 59,8 cm
kolor: szary, mrozoodporny
op. 1,07 m²/42,79 zł

HOT
CENA39,99/m2

6 lat
gwarancji*

rektyfikowany

G

Naświetlacz LED 10 W  
barwa światła: zimna
strumień świetlny: 730 lm
kl. szczelności: IP65

HOT
CENA9,99

Gres techniczny
wym. 30 x 30 cm
kolor: szary mat
mrozoodporny, impregnowany
op. 1,62 m²/46,96 zł

HOT
CENA28,99/m2

Kompresor olejowy VERTO
moc: 1,5 kW, wydajność: 206 l/min.
max. ciśnienie: 8 bar
pojemność: 24 l - 319 zł
pojemność: 50 l - 419 zł

HOT
CENA

od 319,-

Farba lateksowa 
Nobiles Pory Roku 2,5 l 
różne kolory, wykończenie: mat
odporna na delikatne zmywanie wodą
wydajność: 12 m²/l
cena za 1 l = 13,60 zł

HOT
CENA33,99

3RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



OD 26.02  DO 01.03

TANIO
Z

37,99
Przedłużacz ogrodowy
jednogniazdowy 
dł. 20 m 
przewód 2 x 1 mm TANIO

Z

49,99
Skrzynka narzędziowa 
HEAVY
wym. 44,5 x 36 x 33,7 cm
udźwig: do 30 kg

TANIO
Z

3,99
Bateria alkaliczna 4 szt.
typ AA LR6 lub AAA LR03

220 kg

220 kg

220 kg

220 kg

220 kg

Szlifierka kątowa GRAPHITE  
moc: 900 W
prędkość obrotowa: 3000-11000 obr./min  
śr. tarczy: 125 mm
regulacja prędkości
 

TANIO
Z

119,-

3 lata
gwarancji

Wycieraczka HARRY 
różne kolory i wzory
wym. 60 x 40 cm – 9,99 zł
wym. 75 x 45 cm – 14,99 zł

TANIO
Z

od 9,99

TANIO
Z

29,99
Farba akrylowa 
GO/ON! 10 l
kolor: biały, wykończenie: mat
odporna na szorowanie
wydajność: 6-8 m²/l
cena za 1 l = 3,00 zł

TANIO
Z

59,99
Farba lateksowa 
Magnat KolorLove 2,5 l
różne kolory, wykończenie: mat
do ścian i sufitów
odporna na szorowanie 
i wielokrotne zmywanie
wydajność: 14 m²/l
cena za 1 l = 24,00 zł

Drabina aluminiowa
3 x 7 stopni

TANIO
Z

269,-

TANIO
Z

39,99
Skrzynka narzędziowa 
EVO 18 l
wym. 47,6 x 26 x 25,6 cm
kolor: czerwono-czarny
tworzywo sztuczne

Regał stalowy ocynkowany
5 półek MDF
montaż skręcany
wym. 175 x 90 x 40 cm 

TANIO
Z

99,99

4 RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



OD 26.02  DO 01.03

TANIO
Z

14,99
Kompost ogrodniczy 50 l
WOKAS
cena za 1 l = 0,30 zł

Tunel foliowy
dł. 300 cm
szer. 200 cm
gramatura: 140 g/m²

TANIO
Z

229,-

TANIO
Z

34,99
Nawóz do trawników 
Szybki efekt 4 kg 
Florovit
cena za 1 kg = 8,75 zł

TANIO
Z

19,99
Hortensja
różne kolory kwiatów
śr. doniczki: 14 cm
wys. 35 cm

TANIO
Z

5,99
Świeca zapachowa 
w szkle 
czas palenia: ~28 h
wys. 7,7 cm
różne zapachy

TANIO
Z

1,19
Ściereczka 
z mikrofibry GRACE

okres 
owocowania: 

VI - VII

TANIO
Z

17,99
Nasiona traw - trawnik 
sportowy lub rekreacyjny 1 kg 
Granum
wydajność: 40 m²

Komplet pościeli
wzór: kwiatowy
skład: mikrowłókno 100% poliester
wym. 160 x 200 cm i 70 x 80 cm (2 szt.) - 34,99 zł
wym. 220 x 200 cm i 70 x 80 cm (2 szt.) - 44,99 zł

TANIO
Z

od 34,99

Prześcieradło BASIC
kolory: kremowy, beżowy, 
stalowy, srebrny
wym. 160 x 200 cm - 44,99 zł
wym. 180 x 200 cm - 49,99 zł
wym. 200 x 220 cm - 59,99 zł

TANIO
Z

od 44,99
Drzewka owocowe 
na pniu 
w balocie, wys. 70-80 cm
dostępne: porzeczka czarna
agrest zielony, czerwony lub biały
porzeczko-agrest
porzeczka biała lub czerwona

TANIO
Z

od15,99

Wrzosiec krwisty
różne kolory
śr. doniczki: 11 cm
wys. 15 cm
*cena bez osłonki

TANIO
Z

9,99

5RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



Ochrona reflektora 
4CAR Pemium Quality

19,99
Pasta do renowacji 
reflektorów 4Car 
Premium Quality 150 g
cena za 100 g = 8,67 zł

12,99

Gaśnica aluminiowa 1 kg
ABC

29,99

Wiertarko-wkrętarka 
VERTEX
prędkość obrotowa: 
I - 0-600 obr./min 
II - 0-1400 obr./min
śr. uchwytu wiertarskiego: 10 mm
max. moment obrotowy: 32 Nm
akumulator: 1,5 Ah 
+ ładowarka w zestawie

HIT!
99,99

Latarka 
czołowa LED 
zasilanie: baterie 3 × AAA
strumień świetlny: 110 lm
odporna na upadek 
z wysokości do 1 m

4,99

Bluza rozpinana 
z kapturem 
kolor: szary
rozmiary: S-XXXL

79,99

Rękawice robocze nylon
pokryty nitrylem 4131X
rozmiar: 10

4,49

Półbuty robocze
stalowy podnosek
cholewka z dzianiny flyknit 
z dzianinową wyściółką typu ,,siatka”
podeszwa: z gumy EVA 
oraz wkładka z pianki HI-POLY
rozmiary: 39-47

119,-

Olej Orlen Max Expert 1 l
F 5W-30, XF 5W-30, XD 5W-30 

24,99

Skład: 57% bawełny, 
39% poliestru oraz 4% elastanu

Spodnie robocze 
HD Slim pasek
rozmiary: S-XXXL

89,99

79,99
Taczka ogrodowa 
ocynkowana 80 l
szer. 61 cm, wys. 123 cm, gł. 67 cm
*dostępna od 1 marca

6 RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



Folia do oczek wodnych 
motyw: kamienie 
szerokość: 4 m, grubość: 0,5 mm

89,99/mb

HIT!
29,99

Nawóz
uniwersalny 
Azofoska 3 kg
Florovit
cena za 1 kg = 10,00 zł

Ściereczka uniwersalna 
Modern Home na rolce

9,99

25 lat
gwarancji

odporne na zalanie 
do 48 godzin

Panel podłogowy
Dąb Tanganika
kl. ścieralności: AC5, gr. 8 mm
V-fuga, struktura drewna
op. 1,973 m²/76,93 zł

38,99/m2

Panel podłogowy  Dąb Mersin 
kl. ścieralności: AC5, gr. 8 mm
struktura drewna
op. 2,22 m2/79,90 zł

HIT!
35,99/m2

20 lat
gwarancji

wym. 40 x 7 cm – 99,99 zł
strumień świetlny: 5200 lm
moc: 48 W

wym. 50 x 7 cm - 139 zł
strumień świetlny: 7500 lm
moc: 68 W

od 99,99
Plafon IRINA LED z pilotem
efekt rozgwieżdżonego nieba
barwy światła: zimny, neutralny, ciepły

Oprawa LED slim
barwa światła: zimna
moc: 36 W
strumień świetlny: 3000 lm
dł. 120 cm

11,99

F

Bratek wielkokwiatowy 
lub miniaturowy
śr. doniczki 9 cm
wys. 15 cm
*dostępny od 4 marca

2,49

Ciemiernik
wybrane odmiany
kolory kwiatów: białe, 
różowe, purpurowe
śr. doniczki: 13 cm
wys. 25 cm

18,99
Lawenda francuska
kolory kwiatów: różowy, biały, fioletowy
śr. doniczki: 14 cm, wys. 35 cm
*dostępna od 1 marca
*cena bez osłonki

14,99

F

7RATY 10 x 0% RRSO = 0% SZCZEGÓŁY
W SKLEPIE



NASZE MARKI

Informator handlowy 4/2025 ważny od 26 lutego do 8 marca 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. 
Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych 
artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny 
sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, 
lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

10 x 0% RRSO = 0%
RATY 0% 

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 26 lutego 

2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego 

udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché 

i  wynosi 0%. Minimalna kwota kredytu to 200 zł a maksymalna kwota kredytu 

wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny 

zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem 

i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych 

i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie 

stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy 

obowiązuje bezterminowo. Szczegółowe informacje u  Sprzedawcy lub na www.

bricomarche.pl

Nożyce elektryczne 
do żywopłotu GO/ON!
moc: 600 W
długość robocza: 51 cm
max. średnica gałęzi: 16 mm

139,-

Nożyce akumulatorowe 4Garden
długość robocza: 7-10 cm
max. średnica gałęzi: 8 mm
wbudowany akumulator i ładowarka w zestawie

99,99

od 899,-
1. Kosiarka spalinowa 
GARDENX PRO - 899 zł
szer. robocza: 53 cm, kosz: 60 l
centralna regulacja koszenia
zakres wysokości koszenia: 2,5 - 7,5 cm
wyrzut trawy: boczny i tylny
silnik 4-suwowy 173 cm³ z napędem

2. Kosiarka spalinowa 
z rozrusznikiem GARDENX - 999 zł 
szer. robocza: 53 cm, kosz: 60 l
centralna regulacja koszenia
wyrzut trawy: boczny i tylny
rozrusznik elektryczny na kluczyk
system mycia obudowy
zakres wysokości koszenia: 2,5 - 7,5 cm

Przedłużacz bębnowy 
DUWI
dł. 50 m, 4 gniazda z uziemieniem 
przekrój kabla: 3 x 1,5 mm²
wyłącznik termiczny, IP20

249,-

21



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

